
 

Údaje aktuální ke dni: 24-04-2024 04:19

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-navi-pohybov-senzor-p-1342.html

  
LED svítidlo - NAVI - pohybový senzor

Cena 1 488.00 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 10 den

Katalogové číslo 1342

Výrobce LEDIX

Popis výrobku
NAVI LED svítidlo, značka Zamel, má vestavěný pohybový senzor a soumraku. Cením si, že každý zákazník, který nemá rád
plýtvání elektrickou energii a oceňuje moderní inteligentní řešení. S senzory, výrobek získal další funkce. Mezi ně patří
nastavitelný spínací dobu 2-35 sekunda. Nastavitelná citlivost soumrakového spínače od 2 do 20lx.Pracovní rozsah 2-3m od
úhlu otevření 120 stupňů.

Co to znamená v praxi? Svítidlo reaguje na pohyb v jeho blízkosti, která zajišťuje bezpečnost uživatele po setmění, na který
navíc přispívá sluneční senzor. Ano reakce multi-level jsou uzavřeny ve skříni o velikosti 7,3x7,3 cm.Zdrojem světla jsou čtyři
LED diody s vysokou trvanlivostí.

NAVI

- Invisible světlo emitující element
- Vysoká účinnost svítidla
- S odkazem na designu kola tématu
- Verze s přídavným jednodílných nebo dekorativní prvek základně
- Rozšířené funkce
- Dostupnost různých verzí těla a barva vyzařovaného světla 

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-navi-pohybov-senzor-p-1342.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

Výrobek má další možnosti:

Pouzdro: Hliník , Nerez , Grafit , Patina , Bílý , Černá
Barva světla: Teplá bílá , Studená bílá , červený , Modrý , Zelená
Napájecí: 14V , 230V (+ 147.23 Kč )

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

